requisitos exigidos en esta Ordenanza dentro del plazo perentorio que otorgue la Administración 

mediante notificación fehaciente. 

Transcurrido el plazo otorgado por la Administración sin que los responsables hayan cumplido con 

los requisitos exigidos por la misma, se podrá aplicar a éstos una multa que ascenderá desde los $ 

588.000 (pesos quinientos ochenta y ocho mil) hasta los $3.360.000 (pesos tres millones trescientos 

sesenta mil), la cual deberá ser abonada dentro de los cinco (5) días de notificada. 

En el mismo acto en que se notifique la aplicación de la multa correspondiente según lo expresado 

en este artículo, la Administración dará un nuevo plazo perentorio para que los responsables

[...]

C 0,004 

D 0,003 

E 0,0025 

Importe mínimo: $ 1500,00 bimestral. 

Articulo 97 :TASA DE MONITOREO Y VIGILANCIA. 

En concepto de Tasa de Monitoreo y Vigilancia, fíjese el importe Anual en $24.000,00 (veinticuatro  

mil pesos) por residencias, lotes y propiedades privadas  situadas dentro del ejido municipal, el cuál   

será abonado en forma bimestral por un monto de $4.000,00 (pesos cuatro mil), mediante los medios de 

pagos habilitados por la Municipalidad de Pcia R.